



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกขาม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกขาม จะดำเนินการจัดโครงการก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริเวณภายในวัดโคกขาม ขนาดความยาวรวม ๖๖.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกขามกำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) และราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้างตามแบบ บก.๐๑ และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโคกขาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) บริเวนภายในวัดโคกขาม ขนาดความยาวรวม ๖๖.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๒. แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น

๓. แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกขามเลขที่ ๒๔๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒

๑. นายวิโรจน์ จงสุขไวย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร เป็นประธานกรรมการ

๒. นายพิเชฐ พยุหะ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็นกรรมการ

๓. นายวรวิทย์ มีคุณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

สรุปผลราคากลางก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2
บริเวณภายในวัดโพนทอง

บริเวณภายในวัดโคกขาม ขนาดความยาวรวม 66.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 ต.โคกขาม อ.เมืองสมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร
โดยทำการ ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 (ตามแบบที่กำหนด)
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.โคกขาม

แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

แบบปร.5 (ก) ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างโครงการรื้อรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2
ตามคำสั่งเลขที่ 248/2562 ลงวันที่ 23 เดือนพฤษภาคม 2562

ตามคำสั่งเลขที่ 248/2562 ลงวันที่ 23 เดือนพฤษภาคม 2562

พิจารณากำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หน่วย:บาท หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	151,396.92	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	151,396.92	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	150,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิโรจน์ จงสุขไวย)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิเชฐ พยทะ)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรวิทย์ มีคุณ)

(ลงชื่อ) นางสาว ผอ.กองช่าง

(นายประเสริฐ เล็กบางพลัด)

วันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ) _____ ปลัด อบต.โคกขาม

(นางสาวทิพย์มาศ เสมานารณ)

วันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

พิจารณาแล้ว

(/) อนุมัติ

() ไม่นอุมัติ

(ลงชื่อ) _____ นายก อบต.โคกขาม

(นายอนุสรณ์ สขรั่งเรื่อง)

วันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างโครงการรื้อรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 ตามคำสั่งเลขที่ 248/2562 ลงวันที่ 23 เดือนพฤษภาคม 2562
พิจารณากำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
(นายวิโรจน์ จงสุขไว)
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(นายพิเชฐ พฤษะ) (นายวรวิทย์ มีคุณ)

บัญชีตารางราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 บริเวณภายในวัดโคกขาม ขนาดความยาวรวม 66.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 ต.โคกขาม อ.เมืองสมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกขาม
ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับจ้างโครงการรั้วรอบศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ศูนย์ย่อย) หมู่ที่ 2 ตามคำสั่งเลขที่ 248/2562 ลงวันที่ 23 เดือนพฤษภาคม 2562

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งรั้วไวร์เมท(เคลือบกัลวาไนท์ (ขนาดสูง 2.10 ยาวรวม 66.00 ม.)								
	1.1 เสาเหล็ก 50x50x2 mm. (พร้อมเพลท) และ NUT	28	ต้น	900.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	1.2 แผงตะแกรงไวร์เมทชุบกัลวาไนท์ (ลวด 6 mm.)	27.00	แผง	2,350.00	63,450.00	-	-	63,450.00	
	1.3 ค่าแรงติดตั้ง	66.00	เมตร	-	-	320.00	21,120.00	21,120.00	
2	งานปรับภูมิทัศน์								
	2.1 ต้นไม้/หรืออื่นๆ ขนาดสูง 1.50 ม.	36.00	ต้น	80.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	2.2 กระถางต้นไม้ปูนเปลือย ชนิดราง ยาว 1.00 ม.	12	กระถาง	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	2.3 ดินปลูกต้นไม้	10.00	ถุง	15.00	150.00	-	-	150.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				94,680.00		21,120.00	115,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 10 ประธานกรรมการ
(นายวิโรจน์ จงสุขใจ)
(ลงชื่อ) การ กรรมการ (ลงชื่อ) การ กรรมการ
(นายพิเชฐ พุทธะ) (นายวรินทร์ มีคุณ)